
quinta-feira, 9 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00015 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de João Dourado
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA 

CNPJ: 13.891.510/0001-48 
 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
 

CARTA-CONVITE Nº 16/11 – CONTRATO Nº 069/2011 - Contratante: 
PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA, Emp. Contratada: WTM 
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA-OBJETO: O presente Termo Aditivo 
tem por objetivo prorrogar o contrato acima citado, que terá o seu prazo de vigência 
acrescido de mais 30 dias corridos, prorrogando seu término para o dia 20 de fevereiro 
de 2012, passando a vigir portanto, pelo período de 60 (sessenta) dias corridos e 
acréscimo de R$ 13.699,86, elevando seu valor global de R$ 55.148,38 para R$ 
68.848,24, por força do presente Termo Aditivo, mantendo as demais cláusulas 
contratuais do contrato original-Data de Assinatura 20/01/12-Rui Dourado Araujo–
Prefeito Municipal. 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

C8B3B8CC83816920ACC9C36793F93770


